versus partes Islandiæ, cum navi prædicta, ad videndum episco-

patum prædictum et sibi de statu & situ ejusdem reportanduDi

et nunciandum, transmittere possit, annuere gratiose:

Nos, supplicatioDÍ suæ hujusmodi benignius inclinati, ac

pro eo quod idem episcopus ac Johannes Bristowe de Coventre

Merchant, et Kicardus Wesíon de Londonia, stokfishmonger,

coram nobis in cancellaria nostra personaliter constituti, manu-

ceperunt pro præfato Johanne May (videlicet quilibet eorum

sub poena quadraginta librarum) quod idem Johannes May,
transeundo cum marinariis in navi prædicta usque dictas partes

Islandiæ, quicquam in eisdem partibus, quod in læsionem seu

derogationem cujusdam statuti (sive) ordinationis, nuper per

regem Daciæ de mercatoribus, stapulam suam apud Norberne

ordinatam exercere debentibus, editi, et per nos, de assensu

dominorum spiritualium & temporalium ac communitatis regni

nostri Angliæ in Parliamento nostro, apud Westmonasterium

anno regni nostri octavo tento, affirmati, nec prohibitionis et

defensionis nostrarum super statuto sive ordinatione prædicto,

tunc ibidem factorum, non attemptabit nec faciet attemptari:

Quam quidem summam quadraginta librarum quilibet

manucaptorum prædictorum concessit, de terris & catallis suis,

ad opus nostrum levari, si præfatus Johannes May quiquam
contra formam statuti sive ordinationis prædicti regis, ac

prohibitionis & defensionis nostrarum prædictarum, attemptet

seu faciat quomodolibet attemptari.

Et ideo vobis mandamus, quod ipsum Johannem May ad

dictas partes Islandiæ, cum navi prædicta ac marinariis corape-

tentibus in eadem, ex causa prædicta transire et redire permittatis,

Non inferentes eis, seu, qvantum in vobis est, ab aliis

inferri permittentes injuriam, molestiam, damnum, violentiam,

impedimentum aliquod seu gravamen,
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Et, si quid eis forisfactum sive injuritatum fuerit, id eis

sine dilatione corrigi et debite reformari faciatis.

In cujus &c. usque festum natalis domini proximo futurum

duraturas.

Teste rege apud Westmonasterium, vicesimo octavo die Maji.

Per Consilium.

598. 14. Júni 1436.

EíNAR I>órða(r)son seia lýsir því, að hann hafi heyrt Árna

biskup Ólafsson lýsa því í Björgvin, að haun hafi lokið Her-

manni lacga átta lestir skreiðar fyrir Hvalsnes af skuíd Ing-

unar Gunnarsdóttur til Hermanns.

AM. dipl. afskrr. Nr. 5618, )>Ex originali- með hendi Jóns

Magnússonar bróður Árna. »Brefed er á kalfskinn, med einu Jnnsigle